СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _102/09_от_30.04.2021 г._

г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Балашовского муниципального района
№ 05/35 от 26.12.2016 г. «Об утверждении Схемы
рекламных конструкций на территории Балашовского
муниципального района»

На основании ч. 5.8 статьи 19 Федерального закона «О рекламе»  № 38-ФЗ от 13.03.2006 г. (с изменениями), ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
                  Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №05/35 от 26.12.2016 г. «Об утверждении Схемы рекламных конструкций на территории Балашовского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Добавить в схему размещения рекламных конструкций на территории  БМР следующие рекламные места:
	№ на схеме
	Адрес размещения рекламной конструкции.
	Тип рекламной конструкции

	168
	г. Балашов, Саратовское шоссе, поворот на ул. Пригородная
	Рекламный щит двухсторонний, 2,5 м*4,7м, S= 23,5 кв.м.

	169
	г. Балашов, в 50 м севернее перекрестка ул. Пригородная-Саратовское шоссе
	рекламный щит двухсторонний, 6м х 3м
S=36 кв. м

2.1.  Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории БМР:
 - заменить в схеме размещения рекламных конструкций на территории БМР рекламное место: «№ 21 г. Балашов, пересечение ул. Орджоникидзе с ул. Макаренко, рекламный щит двухсторонний, 6 м х 3 м, S=36 кв.м.» на «№ 21 г. Балашов, перекрёсток ул. Орджоникидзе и пр-д Макаренко, рекламный щит двухсторонний, 6 м х 3 м, S=36 кв.м.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков